
 
 

СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 27.01.2022                                                                                                       № 3 

станица Крыловская 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Крыловского  

сельского поселения Ленинградского района от 24 декабря  

2021 года 42 «О бюджете Крыловского сельского  

поселения Ленинградского района на 2022 год» 

 

 

В соответствии со статьей 15 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района, Совет Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района р е ш и л:  

1. Внести следующие изменения в решение Совета Крыловского 

сельского поселения Ленинградского района от 24 декабря 2021 года № 42 «О 

бюджете Крыловского сельского поселения Ленинградского района на 2022 

год: 

1) статью 1 изложить в следующей редакции: 

«Статья 1 

1. Утвердить основные характеристики бюджета Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района на 2022 год: 

1) общий объем доходов в сумме  31 363,1 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов в сумме 32 770 тыс. рублей; 

3) общий объем безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней 

в сумме 4 719,6тыс. рублей; 

4) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение 

публичных нормативных обязательств в сумме 414,9 тыс. рублей; 

5) резервный фонд администрации Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района в сумме 10 тыс. рублей; 

6) верхний предел муниципального внутреннего долга Крыловского 

сельского поселения Ленинградского района на 1 января 2023 года в сумме 0,0 

тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района в сумме 0,0 тыс. 

рублей. 

7) дефицит бюджета Крыловского сельского поселения Ленинградского 

района в сумме 1 406,9 тыс. рублей. 



 2 

 

2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района на 2022 год в сумме 

1406,9 тыс. рублей.»; 

2) статью 4 изложить в следующей редакции: 

«Статья 4 

Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района на 2022 год в сумме 

5 947,6 тыс. рублей.»; 

3) статью 7 изложить в следующей редакции: 

«Статья 7 

1. Утвердить объем межбюджетных трансфертов по передаче 

полномочий на уровень муниципального района в размере 1575,0 тыс. рублей: 

на полномочия по осуществлению внешнего муниципального 

финансового контроля в Крыловском сельском поселении в сумме 34,0 тыс. 

рублей; 

на полномочия по осуществлению внутреннего муниципального 

финансового контроля в Крыловском сельском поселении в сумме 16,0 тыс. 

рублей; 

на полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, 

исполнителей) в сумме 25,0 тыс. рублей; 

на полномочия по организации библиотечного обслуживания населения, 

комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек 

поселения в сумме 1500,0 тыс. рублей»; 

4) приложения 1, 2, 3 изложить в новой редакции приложение 1, 2, 3. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных 

отношений Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района 

(Мигуля А.В.). 

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач 

 

Председатель Совета  

Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                         С.М. Яркевич 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Приложение 1 

к решению Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 27.01.2022 № 3 

 

«Приложение 2 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 24.12.2021 № 42 

 

 

Объем поступлений доходов по кодам видов,  

подвидов доходов и классификации операций  

сектора государственного управления, относящихся  

к доходам бюджета Крыловского сельского  

поселения Ленинградского района на 2021 год 
 

тыс. руб. 

Код бюджетной  

классификации 

Российской  

Федерации 

Наименование 

доходов 

Годовое 

назна-

чение 

Изме-

нения 

Назна-

чение с 

учетом 

измене-

ний 

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые, неналоговые доходы    

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 4609  4609 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 4609  4609 

1 05 00000 01 0000 110 Налоги на совокупный доход 6913 0 6913 

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный 

налог 

6913  6913 

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 8777 0 8777 

1 06 01030 10 0000 110 Налоги на имущество физиче-

ских лиц 

2053  2053 

1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 6724  6724 

1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

дизельное топливо, подлежащие 

распределению между бюджета-

ми субъектов Российской Феде-

рации и местными бюджетами с 

учетом установленных диффе-

ренцированных нормативов от-

числения в местные бюджеты 

2200 241,2 2441,2 



 4 

1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

моторные масла для дизельных и 

(или)карбюраторных (инжектор-

ных) двигателей, подлежащие 

распределению между бюджета-

ми субъектов Российской Феде-

рации и местными бюджетами с 

учетом установленных диффе-

ренцированных нормативов от-

числения в местные бюджеты 

16 -2,5 13,5 

1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, подле-

жащие распределению между 

бюджетами субъектов Россий-

ской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установ-

ленных дифференцированных 

нормативов отчисления в мест-

ные бюджеты 

3414 -469,3 2944,7 

1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду иму-

щества, находящегося в опера-

тивном управлении органов 

управления сельских поселений 

и созданных ими учреждений (за 

исключением имущества муни-

ципальных бюджетных и авто-

номных учреждений) 

76,1  76,1 

1 11 09045 10 0000 120 Прочие поступления от исполь-

зования имущества, находящего-

ся в собственности сельских по-

селений (за исключением иму-

щества муниципальных бюджет-

ных и автономных учреждений, а 

также имущества муниципаль-

ных унитарных предприятий, в 

том числе казенных) 

38,4  38,4 

1 14 02053 10 0000 410 Доходы от реализации иного 

имущества, находящегося в соб-

ственности сельских поселений 

(за исключением имущества му-

ниципальных бюджетных и ав-

тономных учреждений, а также 

имущества муниципальных уни-

тарных предприятий, в том числе 

казенных), в части реализации 

основных средств по указанному 

имуществу 

 830,6 830,6 

  Итого собственных доходов 26043,5 600 26644 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 4721 -1,4 4719,6 

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от 

других бюджетов бюджетной си-

стемы Российской Федерации 

4721 -1,4 4719,6 



 5 

2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских по-

селений на выравнивание бюд-

жетной обеспеченности из бюд-

жета субъекта Российской Феде-

рации 

4469,8  4469,8 

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских 

поселений на осуществление  

первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

247,4 -1,4 246 

2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских 

поселения на выполнение пере-

даваемых полномочий субъектов 

Российской Федерации 

3,8  3,8 

ВСЕГО ДОХОДОВ   30764,5 598,6 31363 

 

 

Глава Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

Приложение 2 

к решению Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 27.01.2022 № 3 

 

«Приложение 3 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 24.12.2021 № 42 

 

 

Ведомственная структура расходов бюджета  

Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района на 2022 год 
тыс. руб. 

Показатель Коды бюджетной классификации Годо-

вое 

назна

чение 

Изме-

нение 

Назна-

чение с 

учетом 

изме-

нений 

 Вед. Раз-

дел 

Под

раз-

дел 

Целевая  

статья 

Вид 

рас-

хода 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Всего 
992         30764,5 2005,5 32770 

Общегосударственные во-

просы 992 01 00     12500,7 598,2 13098,9 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образова-

ния 992 01 02     1033,1 0 1033,1 

Обеспечение деятельности 

главы Крыловского сельско-

го поселения Ленинградско-

го района 992 01 02 50 0 00 00000   1033,1 0 1033,1 

Расходы на обеспечение 

функций органов местного 

самоуправления 992 01 02 50 0 00 00190   1033,1 0 1033,1 

Расходы на выплаты персо-

налу в целях обеспечения 

выполнения функций орга-

нами местного самоуправ-

ления, казенными учрежде-

ниями 992 01 02 50 0 00 00190 100 1033,1   1033,1 

Функционирование Прави-

тельства Российской Феде-

рации, высших исполни-

тельных органов государ-

ственной власти субъектов 

Российской Федерации, 

местных администраций 992 01 04     4846,9 581,2 5428,1 

Обеспечение деятельности 
992 01 04 52 0 00 00000   4846,9 581,2 5428,1 



 7 
администрации Крыловско-

го сельского поселения Ле-

нинградского района 

Расходы на обеспечение 

функций органов местного 

самоуправления 992 01 04 52 0 00 00190   4843,1 581,2 5424,3 

Расходы на выплаты персо-

налу в целях обеспечения 

выполнения функций орга-

нами местного самоуправ-

ления, казенными учрежде-

ниями 992 01 04 52 0 00 00190 100 3972,4   3972,4 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд 992 01 04 52 0 00 00190 200 868,7 581,2 1449,9 

Иные бюджетные ассигно-

вания 992 01 04 52 0 00 00190 800 2,0   2 

Осуществление отдельных 

государственных полномо-

чий по образованию и орга-

низации деятельности адми-

нистративных комиссий 992 01 04 52 0 00 60190   3,8   3,8 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд 992 01 04 52 0 00 60190 200 3,8   3,8 

Обеспечение деятельности 

финансовых, налоговых и 

таможенных органов и орга-

нов финансового 

_финансово-бюджетного 

надзора) 992 01 06     33,0 17 50 

Обеспечение деятельности 

администрации Крыловско-

го сельского поселения Ле-

нинградского района 992 01 06 52 0 00 00000   33,0 17,0 50 

Расходы на передачу полно-

мочий по осуществлению 

внешнего муници-пального 

финансового контроля в 

Крыловском сельском посе-

лении 992 01 06 52 0 00 25010   17,0 17 34 

Межбюджетные трансферты 
992 01 06 52 0 00 25010 500 17,0 17 34 

Расходы на передачу полно-

мочий по осуществлению 

внутреннего муниципально-

го финансового контроля в 

Крыловском сельском посе-

лении 992 01 06 52 0 00 26010   16,0   16 

Межбюджетные трансферты 
992 01 06 52 0 00 26010 500 16,0   16 

Резервные фонды 
992 01 11     10,0   10 

Обеспечение деятельности 

админист-рации Крыловско-

го сельского поселения Ле-

нинградского района 992 01 11 52 0 00 00000   10,0   10 

Финансовое обеспечение 

непредвиденных расходов 992 01 11 52 1 00 00000   10,0   10 

Резервный фонд админи-

страции Крыловского сель-

ского поселения Ленинград-

ского района 992 01 11 52 1 00 00700   10,0   10 

Иные бюджетные ассигно-
992 01 11 52 1 00 00700 800 10,0   10 



 8 
вания 

Другие общегосударствен-

ные вопросы 992 01 13     6577,7 0,0 6577,7 

Обеспечение деятельности 

админист-рации Крыловско-

го сельского поселения Ле-

нинградского района 992 01 13 52 0 00 00000   6292,7 0,0 6292,7 

Выполнение других обяза-

тельств администрации 

Крыловскогго сельского 

поселения Ленинградского 

района 992 01 13 52 2 00 00000   574,3 0 574,3 

Прочие обязательства орга-

нов местного самоуправле-

ния 992 01 13 52 2 00 09200   549,3 0 549,3 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд 992 01 13 52 2 00 09200 200 398,2   398,2 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 992 01 13 52 2 00 09200 300 144,0   144 

Иные бюджетные ассигно-

вания 992 01 13 52 2 00 09200 800 7,1   7,1 

Расходы на передачу полно-

мочий по определению  по-

ставщиков (подрядчиков, 

исполнителей) 992 01 13 52 2 00 27010   25,0   25 

Межбюджетные трансферты 
992 01  13 52 2 00 27010 500 25,0   25 

Муниципальная программа 

"Развитие и поддержка 

субьектов малого и среднего 

предпринимательства Кры-

ловского сельского поселе-

ния Ленинградского района" 992 01 13 01 0 00 00000   15,0   15 

Поддержка субъектов мало-

го и среднего предпринима-

тельства 992 01 13 01 0 00 00110   15,0   15 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд 992 01 13 01 0 00 00110 200 15,0   15 

Муниципальная  программа 

"Противодействие корруп-

ции в Крыловском сельском 

поселении Ленинградского 

района" 992 01 13 06 0 00 00000   240,0   240 

Противодействие коррупции 
992 01 13 06 0 00 00910   240,0   240 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд 992 01 13 06 0 00 00910 200 240,0   240 

Муниципальная программа 

"Старшее поколение" 992 01 13 12 0 00 00000   30,0   30 

Поддержка старшего поко-

ления 992 01 13 12 0 00 07010   30,0   30 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд 992 01 13 12 0 00 07010 200 30,0   30 

Финансирование муници-

пальных учреждений 992 01 13 52 3 00 00000   5718,4   5718,4 

 Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений    992      01  13      52 3 00 00590     5718,4 0 5718,4 



 9 
 Расходы на выплаты персо-

налу в целях обеспечения 

выполнения функций орга-

нами местного самоуправ-

ления, казенными учрежде-

ниями    992     01  13      52 3 00 00590    100     4353,4   4353,4 

 Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд  992    01  13     52 3 00 00590  200    1 346,4   1346,4 

 Иные бюджетные ассигно-

вания   992     01  13      52 3 00 00590  ##### 18,6   18,6 

Национальная оборона  
 992     02 00       247,4 -1,4 246 

Мобилизационная и вневой-

сковая подготовка 992 02 03     247,4 -1,4 246 

Обеспечение осуществления 

первичного воинского учета 

на территориях, где отсут-

ствуют военные комиссари-

аты 992 02 03 54 0 00 00000   247,4 -1,4 246 

Осуществления первичного 

воинского учета на террито-

риях, где отсутствуют воен-

ные комиссариаты 992 02 03 54 0 00 51180   247,4 -1,4 246 

Расходы на выплаты персо-

налу в целях обеспечения 

выполнения функций муни-

ципальными органами, ка-

зенными учреждениями, 

органами управления госу-

дарственными внебюджет-

ными фондами 992 02 03 54 0 00 51180 100 247,4 -1,4 246 

Национальная безопасность 

и правоохранительная дея-

тельность 992 03 00      145,0 0 145 

Защита населения и терри-

тории от чрезвычайных си-

туаций природного и техно-

генного характера, граждан-

ская оборона 992 03 09     45,0   45 

Муниципальная программа 

"Участие в предупреждении 

и ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций на 

территории  Крыловского 

сельского поселения Ленин-

градского района" на 2020-

2022 992 03 09 02 0 00 00000   45,0   45 

Организация гражданской 

обороны и защиты населе-

ния 992 03 09 02 0 00 00310   45,0   45 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд 992 03 09 02 0 00 00310 200 45,0   45 

Обеспечение пожарной без-

опасности 992 03 10     40,0 0 40 

Муниципальная программа 

"Пожарная безопасность в 

Крыловском сельском посе-

лении Ленинградского рай-

она" 992 03 10 08 0 00 00000   40,0 0 40 

Организация мероприятий 

по пожарной безопасности 992 03 10 08 0 00 02010   40,0   40 



 10 
Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд 992 03 10 08 0 00 02010 200 40,0   40 

Другие вопросы в области 

национальной безопасности 

и правоохранительной дея-

тельности 992 03 14     60,0 0 60 

Муниципальная  программа 

"Укрепление правопорядка, 

профилактика правонару-

шений и  усиление борьбы с 

преступностью в Крылов-

ском сельском поселении 

Ленинградского района" 992 03 14 04 0 00 00000   60,0 0 60 

Профилактика правонару-

шений и усиление борьбы с 

преступностью 992 03 14 04 0 00 00710   60,0   60 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 992 03 14 04 0 00 00710 300 60,0   60 

Национальная экономика 
992 04 00     5654,0 316,7 5970,7 

Общеэкономические вопро-

сы 992 04 01     24,0 0 24 

Муниципальная программа 

"Содействие занятости насе-

ления Крыловского сельско-

го поселения Ленинградско-

го района" 992 04 01 05 0 00 00000   24,0   24 

Организация трудоустрой-

ства граждан 992 04 01 05 0 00 00810   24,0   24 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд 992 04 01 05 0 00 00810 200 24,0   24 

Дорожное хозяйство (до-

рожные фонды) 992 04 09     5630,0 316,7 5946,7 

Дорожный фонд 
992 04 09     5630,0 316,7 5946,7 

Муниципальная  программа 

"Повышение безопасности 

дорожного движения на тер-

ритории Крыловского сель-

ского поселения Ленинград-

ского района" 992 04 09 03 0 00 00000   5630,0 316,7 5946,7 

Повышение безопасности 

дорожного движения 992 04 09 03 0 00 00610   5630,0 316,7 5946,7 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд 992 04 09 03 0 00 00610 200 5630,0 316,7 5946,7 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 992 05 00      3193,0 1200,0 4393 

Коммунальное хозяйство 
992 05 02     1603,0   1603 

Муниципальная  программы 

"Социальное развитие Кры-

ловского сельского поселе-

ния Ленинградского района 

" 992 05 02 10 0 00 00000   127,0   127 

Газификация территории 

поселения 992 05 02 10 0 00 04010   127,0 0 127 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд 992 05 02 10 0 00 04010 200 127,0   127 

Муниципальная программа 

Крыловского сельского по- 992 05 02 17 0 00 00000   1476,0   1476 



 11 
селения Ленинградского 

района "Энергосбережение и 

повышение энергетической 

эффективности на террито-

рии Крыловского сельского 

поселения Ленинградского 

района" 

Мероприятия в области 

коммунального хозяйства 992 05 02 17 0 00 08510   1476,0   1476 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд 992 05 02 17 0 00 08510 200 1476,0   1476 

Благоустройство 
992 05 03     1590,0 1200 2790 

Муниципальная программа 

Крыловского сельского по-

селения Ленинградского 

района "Благоустройство 

территории и развитие ком-

мунального хозяйства Кры-

ловского сельского поселе-

ния Ленинградского района" 992 05 03 14 0 00 00000   1465,6 1200 2665,6 

Уличное освещение 
992 05 03 14 0 00 06010   1135,6 0 1135,6 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд 992 05 03 14 0 00 06010 200 1135,6   1135,6 

Мероприятия по благо-

устройству и обустройству 

территории поселения 992 05 03 14 0 00 06040   330,0 1200 1530 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд 992 05 03 14 0 00 06040 200 330,0 1200,0 1530 

Муниципальная программа 

Крыловского сельского по-

селения Ленинградского 

района "Энергосбережение и 

повышение энергетической 

эффективности на террито-

рии Крыловского сельского 

поселения Ленинградского 

района" 992 05 03 17 0 00 00000   124,4   124,4 

Уличное освещение 
992 05 03 17 0 00 06010   124,4 0 124,4 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд 992 05 03 17 0 00 06010 200 124,4   124,4 

Образование 
992 07 00     26,0   26 

Молодежная политика и 

оздоровление детей 992 07 07     26,0   26 

Муниципальная программа 

"Молодежь Крыловского 

сельского поселения Ленин-

градского района" 992 07 07 07 0 00 00000   26,0 0 26 

Мероприятия в области мо-

лодежной политики 992 07 07 07 0 00 01010   26,0   26 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд 992 07 07 07 0 00 01010 200 26,0   26 

Культура и кинематография 
992 08 00      8553,5 -108 8445,5 

Культура 
992 08 01     8553,5 -108 8445,5 

Развитие культуры 
992 08 01 63 0 00 00000   8553,5 -108 8445,5 



 12 
Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений 992 08 01 63 0 00 00590   7053,5 -108 6945,5 

Предоставление субсидий 

бюджетным, автономным 

учреждениям и иным не-

коммерческим организациям 992 08 01 63 0 00 00590 600 7053,5 -108 6945,5 

Организации библиотечного 

обслуживания населения, 

комплектование и обеспече-

ние сохранности библиотеч-

ных фондов 992 08 01 63 0 00 02200   1500,0 0 1500 

Межбюджетные трансферты 
992 08 01 63 0 00 02200 540 1500,0   1500 

Социальная политика 
992 10 00      414,9   414,9 

Пенсионное обеспечение 
992 10 01     414,9   414,9 

Доплаты к пенсиям, допол-

нительное пенсионное обес-

печение 992 10 01 64 0 00 00000   414,9   414,9 

Решение Совета Крыловско-

го сельского поселения Ле-

нинградского района №4от 

25 января 2008 года"О до-

полнительном материальном 

обеспечении лиц, замещав-

ших муниципальные долж-

ности и должности муници-

пальной службы в Крылов-

ском сельском поселении 

Ленинградского района" 992 10 01 64 0 00 04910   414,9   414,9 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 992 10 01 64 0 00 04910 300 414,9   414,9 

Физическая культура и 

спорт 992 11 00     30,0 0,0 30 

Физическая культура 
992 11 01     30,0 0,0 30 

Развитие физической куль-

туры и спорта 992 11 01 66 0 00 00000   30,0   30 

Проведение мероприятий в 

области физкультуры и 

спорта 992 11 01 66 0 00 00130   30,0 0 30 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд 992 11 01 66 0 00 00130 200 30,0   30 

 

 

Глава Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

Приложение 3 

к решению Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 27.01.2022 № 3 

 

«Приложение 3 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 24.12.2021 № 42 

 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита 

бюджета  Крыловского сельского поселения 

на 2022 год 

 
                                                                                                                            тыс. руб. 

Код бюджетной 

классификации 

Российской  

Федерации 

Наименование групп. подгрупп. статьи. 

подстатьи. элементов программ (подпро-

грамм).кодов экономической классифи-

кации внутреннего финансирования  

дефицита бюджета 

Годовое 

назначение 
 

992 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования 

дефицита бюджета, всего 

-1 406,9 

992 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджета 

-1 406,9 

992 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -31 363,1 

992 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 

-31 363,1 

992 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджета поселений 

-31 363,1 

992 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 32 770 

992 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 

32 770 

992 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджета поселений 

32 770 

 

 

Глава Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач 

 

 

 


